ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении ответственного за безопасную организацию работ подрядных организаций
Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Звягинцева Е.А., в целях предотвращения несчастных случаев на предприятии в период работы сотрудников подрядных организаций,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.08.2027 г. назначить специалиста по охране труда Ватова Н.Д. ответственным за безопасную организацию работ подрядных организаций на территории предприятия.
1. [bookmark: _GoBack]Ватову Н.Д. обеспечивать сотрудников подрядных организаций необходимыми СИЗ, контролировать соблюдение правил техники безопасности при выполнении работ.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении ответственного за

безопасную организацию работ подрядных

организаций

Г. Сургут

30 июля 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам

Звягинцева

Е.

А., в целях

предотвращения несча

стных случаев на предприятии

в период работы

сотрудников подряд

ны

х организаций,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. назначить

специалиста по охране труда

Ватова Н.Д. ответственным

за безопасную организацию работ подрядных организаций

на территории

пред

приятия.

2.

Ватову Н.Д.

обеспечивать сотрудников подрядных организаций необходимым

и

СИЗ,

контролировать соблюдение правил

техники безопасности при выполнении

работ.

3.

Кадровику Шаршиной

А.А ознакомить

Ватова Н.Д. с содержанием н

астоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении ответственного за  безопасную организацию работ подрядных  организаций   Г. Сургут                                                                                                   30 июля 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам   Звягинцева  Е. А., в целях  предотвращения несча стных случаев на предприятии   в период работы  сотрудников подряд ны х организаций,   приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. назначить  специалиста по охране труда   Ватова Н.Д. ответственным  за безопасную организацию работ подрядных организаций   на территории  пред приятия.   2.   Ватову Н.Д.  обеспечивать сотрудников подрядных организаций необходимым и  СИЗ,  контролировать соблюдение правил  техники безопасности при выполнении  работ.   3.   Кадровику Шаршиной  А.А ознакомить   Ватова Н.Д. с содержанием н астоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)